

pluxee

Bezpieczeństwo przede wszystkim! ✖

✖ Poznaj zabezpieczenia kuponów Sodexo.



Kupony Pluxee Od tego zacznij!

Zweryfikuj autentyczność kuponów Sodexo

Kupony Sodexo, emitowane przez Pluxee Polska Sp. z o.o., różnią się od siebie kolorami, logotypami produktu oraz zdjęciami. Dodatkowo mają różne zabezpieczenia, które pozwalają sprawdzić, czy są autentyczne.

Przód kuponu Sodexo (awers)

Miejsce na dodatkowy nadruk z dowolną informacją (np. życzenia świąteczne) i/lub dowolne logo

Logo Sodexo

Pasek holograficzny z logo Sodexo i gwiazdkami

Uwaga! Nie przyjmuj kuponu ze zniszczonym paskiem holograficznym!

Gilosze (mikrolinie na powierzchni Kuponu)

Nominał kuponu słownie i data ważności

Uwaga! Sprawdź, czy data ważności kuponu jest aktualna!

Logo świecące na żółto w ultrafiolecie umieszczone w dwóch miejscach na awersie kuponu

Logo produktu

Kod kreskowy

Numer seryjny

Logo Sodexo

100zł

Sto złotych

Ważny do dnia dd.mm.yyyy

999 30010 00000 41230 45678 90123 45679

Proszę nie zapisywać ani nie skłaniać tego pola

PODARUNKOWY PASS

Tył kuponu Sodexo (rewers)

Na wszystkich rewersach kuponów Sodexo jest miejsce na nadruk reklamowy. Nasi partnerzy mogą tu zamieścić dowolną reklamę, graficzną lub tekstową.

W prawym dolnym rogu kuponów Sodexo widoczny jest kod QR, który po zeskanowaniu przekieruje użytkowników na pluxee.pl



Przyjmowanie kuponów Sodexo

Pamiętaj, że jako partner Pluxee możesz przyjmować wyłącznie takie rodzaje kuponów, na które została podpisana Umowa lub aneks do Umowy z Pluxee.

O rodzajach kuponów Sodexo, które zostaną przyjęte przez Ciebie do rozliczenia przez Pluxee, decydują zapisy Umowy.

Informacje o wszystkich rodzajach kuponów Sodexo oraz datach ich ważności znajdziesz na stronie internetowej pluxee.pl/partner

Jako partner nie możesz przyjmować kuponów Sodexo, które są:

- ✘ uszkodzone (podarte, zmięte, sklejone, zabrudzone w stopniu uniemożliwiającym identyfikację)
- ✘ pozbawione grafiki świecącej w ultrafiolecie, kodu kreskowego oraz cyfr nad kodem
- ✘ niezgodne ze wzorami, lub na których stwierdzono brak standardowych zabezpieczeń kuponów Sodexo
- ✘ ostemplowane przez inny punkt akceptujący
- ✘ po upływie terminu ważności wskazanego na kuponie Sodexo

Warianty kuponów Sodexo

